2024年６月 18日

各  位
会 社 名 ＥＲＩホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 馬 野 俊 彦

 （コード番号：6083 スタンダード市場）

問 合 せ 先 広報 IRグループ長 山 本 慎 一

 （ T E L． 0 3－ 5 7 7 0－ 1 5 2 0）

国土工営コンサルタンツ株式会社の株式取得（子会社化）に関するお知らせ

2024 年５月 21 日付けの「株式取得（子会社化）に関する基本合意締結のお知らせ」にて公表

しました、国土工営コンサルタンツ株式会社の株式取得に関して、本日株式譲渡契約を締結しま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式取得対象会社の概要

（１） 名 称 国土工営コンサルタンツ株式会社

（２） 所 在 地 大阪府大阪市東淀川区東中島 1丁目 6-14

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 石原 元

（４） 主 な 事 業 の 内 容 建設コンサルタント、橋梁等の設計・点検、BIM/CIMモデリング

（５） 資 本 金 10,000千円

（６） 設 立 年 月 日 1967年 3月 1日

２．日 程

（１） 契 約 締 結 日 2024年６月 18日

（２） 株 式 譲 渡 実 行 日 2024年６月 25日（予定）

以上